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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Torneo OP VIII CITTA' DI POSITANO 1106016A

Luogo POSITANO  [Salerno - Campania]
Periodo 28-10-2011 - 01-11-2011

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri DE VIVO CHRISTIAN - CERVERO G.

Partecipanti 27

Sito Internet

Naumkin Igor                    

1Epishin Vladimir                

2
Inkiov Ventzislav               

3
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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS 27.5030.5022.0023.002473 2296 2527 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1965

2 1 GM Epishin Vladimir                5.5 RUS 27.5031.0022.0022.752544 2240 2471 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

3 3 GM Inkiov Ventzislav               5.5 BUL 27.5031.0022.0023.752465 2246 2396 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1956

4 4 GM Djuric Stefan                   4.5 SRB 28.0031.0022.5017.252463 2149 2252 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1955

5 10 CM Pescatore Lorenzo        4.5 ITA 25.5028.0020.0015.252165 2044 2147 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

6 5 FM Stromboli Carlo          4.5 ITA 24.5024.5019.0014.502340 2119 2244 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1986

7 12 1N Cinque Antonio           4.0 ITA 24.5026.5019.0012.501971 2109 2026 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1994

8 9 CM Delfino Luigi            4.0 ITA 23.0025.0017.5012.252173 2052 1969 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1982

9 6 FM Stromboli Ettore         4.0 ITA 22.0022.0016.5010.752310 2065 2061 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1986

10 11 CM Consalvo Gerardo         4.0 ITA 21.5024.0016.0011.502031 1884 1935 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1993

11 7 M Testa Adriano            3.5 ITA 24.0026.5018.5011.252284 2109 2109 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1994

12 16 1N Fucito Giovanni          3.5 ITA 22.0024.5016.509.25 1796 1952 1953 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1958

13 18 1N Panariello Francesco     3.5 ITA 21.0022.5015.507.75 1766 1908 1716 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1952

14 22 2N Arbore Daniele           3.5 ITA 19.5021.0015.008.00 1617 1884 1885 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2000

15 8 IM Martorelli Antonio       3.0 ITA 11.5011.507.50 9.50 2210 2171 2445 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 3 1954

16 21 2N Scola Enrico             3.0 ITA 23.0023.5018.507.00 1683 1985 1885 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

17 19 1N Lamberti Valerio         3.0 ITA 21.5023.5017.008.75 1748 1851 1749 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1964

18 20 1N Pelyushenko Anton        3.0 ITA 17.0017.5013.004.50 1692 1704 1605 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

19 27 NC Milano Maria             3.0 ITA 13.5013.5010.503.50 1368 1661 1459 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 1 0 1994

20 17 1N D'Errico Francesco       2.5 ITA 20.5020.5015.006.75 1788 1840 1722 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1962

21 15 1N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 21.0023.5016.506.75 1812 1831 1625 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 1973

22 24 2N Ercolano Giuseppe        2.5 ITA 20.0020.0016.004.00 1571 1893 1632 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1966

23 14 1N Sciaudone Francesco      2.5 ITA 19.5020.0015.504.75 1825 1726 1493 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1990

24 23 2N Arbore Federica          2.5 ITA 18.5019.0014.503.50 1605 1710 1501 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1997

25 25 3N Trematerra Massimiliano  2.0 ITA 17.0017.0013.000.50 1511 1670 1273 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1974

26 13 CM Gambardella Piero        1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1957 1511 2311 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 6 1963

27 26 NC Fucito Eugenio           1.0 ITA 15.0015.0012.000.00 1386 1614 837 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1617 1884 1885 2000 M 859800 132979

23 2N Arbore Federica          ITA LAZ RM 1605 1710 1501 1997 F 866199 132977

12 1N Cinque Antonio           ITA CAM SA 1971 2109 2026 1994 M 838993 121520

11 CM Consalvo Gerardo         ITA CAM SA 2031 1884 1935 1993 M 839000 125179

17 1N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1788 1840 1722 1962 M 832820 100399

9 CM Delfino Luigi            ITA PUG TA 2173 2052 1969 1982 M 809993 105816

4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 2149 2252 1955 M 900133

1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 2240 2471 1965 M 4162714

24 2N Ercolano Giuseppe        ITA CAM SA 1571 1893 1632 1966 M 110193

26 NC Fucito Eugenio           ITA CAM SA 1386 1614 837 2002 M 136509

16 1N Fucito Giovanni          ITA CAM SA 1796 1952 1953 1958 M 827959 110194

13 CM Gambardella Piero        ITA CAM SA 1957 1511 2311 1963 M 812005 109132

3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 2246 2396 1956 M 2900033

19 1N Lamberti Valerio         ITA CAM SA 1748 1851 1749 1964 M 804126 102695

8 IM Martorelli Antonio       ITA CAM SA 2210 2171 2445 1954 M 801399 107992

27 NC Milano Maria             ITA CAM SA 1368 1661 1459 1994 F 121528

2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 2296 2527 1965 M 4101715

18 1N Panariello Francesco     ITA CAM NA 1766 1908 1716 1952 M 102710

20 1N Pelyushenko Anton        ITA PUG FG 1692 1704 1605 2001 M 862347 133440

15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1812 1831 1625 1973 M 805963 126071

10 CM Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 2165 2044 2147 1997 M 839302 128403

14 1N Sciaudone Francesco      ITA CAM NA 1825 1726 1493 1990 M 871281 141279

21 2N Scola Enrico             ITA CAM SA 1683 1985 1885 1959 M 839094 109943

5 FM Stromboli Carlo          ITA CAM NA 2340 2119 2244 1986 M 815853 110211

6 FM Stromboli Ettore         ITA CAM NA 2310 2065 2061 1986 M 813761 110212

7 M Testa Adriano            ITA LAZ RM 2284 2109 2109 1994 M 823392 120987

25 3N Trematerra Massimiliano  ITA CAM BN 1511 1670 1273 1974 M 890880 108761

FSI - OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A) - POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 GM Epishin Vladimir                5.5 RUS | 16 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 5 N 1 | 12 B 1 | 1

1 2 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS | 17 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 5 B Â½ | 6 N 1 | 4 N 1 | -1

3 3 GM Inkiov Ventzislav               5.5 BUL | 18 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | -1

4 4 GM Djuric Stefan                   4.5 SRB | 19 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 3 N Â½ | 2 B 0 | -1

6 5 FM Stromboli Carlo          4.5 ITA | 0 Â½ | 14 B 1 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | 0

9 6 FM Stromboli Ettore         4.0 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 24 N 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 2 B 0 | 21 B 1 | 2

11 7 M Testa Adriano            3.5 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 3 B 0 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 9 N Â½ | 1

15 8 IM Martorelli Antonio       3.0 ITA | 0 Â½ | 6 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 9 CM Delfino Luigi            4.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 24 N 1 | 18 B 1 | 7 B Â½ | 1

5 10 CM Pescatore Lorenzo        4.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 3 B Â½ | 1

10 11 CM Consalvo Gerardo         4.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 20 N 1 | -1

7 12 1N Cinque Antonio           4.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | -1

26 13 CM Gambardella Piero        1.0 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 14 1N Sciaudone Francesco      2.5 ITA | 26 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 1

21 15 1N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA | 27 N 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 18 N Â½ | 22 B 0 | 16 B 0 | 1

12 16 1N Fucito Giovanni          3.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 15 N 1 | -1

20 17 1N D'Errico Francesco       2.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 23 N Â½ | 24 B 1 | 19 N 0 | 0

13 18 1N Panariello Francesco     3.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 12 N 0 | 23 B 1 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 14 N 1 | -1

17 19 1N Lamberti Valerio         3.0 ITA | 4 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 1 | 1

18 20 1N Pelyushenko Anton        3.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 23 B 1 | 11 B 0 | 1

16 21 2N Scola Enrico             3.0 ITA | 9 B 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 1

14 22 2N Arbore Daniele           3.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 25 N 1 | 14 B 1 | 19 N Â½ | 15 N 1 | 5 B 0 | -1

24 23 2N Arbore Federica          2.5 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 18 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 0 | 25 B 1 | 1

22 24 2N Ercolano Giuseppe        2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 6 B 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 0

25 25 3N Trematerra Massimiliano  2.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 23 N 0 | 0

27 26 NC Fucito Eugenio           1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 0

19 27 NC Milano Maria             3.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 1 | 21 N 0 | 24 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 26 N 1 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 7 3.50 1.87 1.63 1884.141885 2000 M 859800 132979

23 2N Arbore Federica          ITA 1605 5 1.50 1.60 -0.1 1710.001501 1997 F 866199 132977

12 1N Cinque Antonio           ITA 1971 5 2.00 1.13 0.87 2109.142026 1994 M 838993 121520

11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 7 4.00 4.68 -0.68 1884.431935 1993 M 839000 125179

17 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 5 1.50 2.31 -0.81 1840.831722 1962 M 832820 100399

9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 5 2.00 2.14 -0.14 2052.571969 1982 M 809993 105816

4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 7 4.50 4.99 -0.49 2149.862252 1955 M 900133

1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 7 5.50 5.32 0.18 2240.142471 1965 M 4162714

16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 7 3.50 2.71 0.79 1952.861953 1958 M 827959 110194

13 CM Gambardella Piero        ITA 1957 1 1.00 0.92 0.08 1511.002311 1963 M 812005 109132

3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 6 4.50 3.89 0.61 2246.572396 1956 M 2900033

19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748 6 2.50 2.37 0.13 1851.141749 1964 M 804126 102695

8 IM Martorelli Antonio       ITA 2210 3 2.50 1.64 0.86 2171.332445 1954 M 801399 107992

2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 7 5.50 4.60 0.9 2296.432527 1965 M 4101715

20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 5 2.00 1.98 0.02 1704.711605 2001 M 862347 133440

15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 5 1.00 1.94 -0.94 1831.571625 1973 M 805963 126071

10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 7 4.50 4.07 0.43 2044.142147 1997 M 839302 128403

14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 4 0.50 1.91 -1.41 1726.431493 1990 M 871281 141279

21 2N Scola Enrico             ITA 1683 5 1.00 0.43 0.57 1985.141885 1959 M 839094 109943

5 FM Stromboli Carlo          ITA 2340 6 4.00 3.88 0.12 2119.002244 1986 M 815853 110211

6 FM Stromboli Ettore         ITA 2310 5 2.50 3.06 -0.56 2065.672061 1986 M 813761 110212

7 M Testa Adriano            ITA 2284 7 3.50 4.49 -0.99 2109.002109 1994 M 823392 120987

25 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1511 4 0.00 1.07 -1.07 1670.501273 1974 M 890880 108761
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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1571 1 1.00 1.50 0 0 1893.001632 1966 M 110193

26 NC Fucito Eugenio           ITA 1386 1 0.00 1.50 -1.5 -54 1614.00837 2002 M 136509

27 NC Milano Maria             ITA 1368 2 1.00 1.10 0.9 27 1661.501459 1994 F 121528

18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 0 0.00 2.80 0.7 21 1908.861716 1952 M 102710
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544   |  16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 1 - 0

2 17 1N D'Errico Francesco       ITA 1788   |  2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 0 - 1

3 3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465   |  18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 1 - 0

4 19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748   |  4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 0 - 1

5 7 M Testa Adriano            ITA 2284   |  20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 1 - 0

6 21 2N Scola Enrico             ITA 1683   |  9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 0 - 1

7 10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165   |  22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 1 - 0

8 23 2N Arbore Federica          ITA 1605   |  11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 0 - 1

9 12 1N Cinque Antonio           ITA 1971   |  24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1571 1 - 0

10 25 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1511   |  13 CM Gambardella Piero        ITA 1957 0 - 1

11 14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825   |  26 NC Fucito Eugenio           ITA 1386 1 - 0

12 27 NC Milano Maria             ITA 1368   |  15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 0 - 1

13 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2340   |  Â½ - F

14 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2310   |  Â½ - F

15 8 IM Martorelli Antonio       ITA 2210   |  Â½ - F

FSI - OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A) - POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Delfino Luigi            1 ITA 2173   |  1 GM Epishin Vladimir                1 RUS 2544 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2473   |  10 CM Pescatore Lorenzo        1 ITA 2165 1 - 0

3 11 CM Consalvo Gerardo         1 ITA 2031   |  3 GM Inkiov Ventzislav               1 BUL 2465 0 - 1

4 4 GM Djuric Stefan                   1 SRB 2463   |  12 1N Cinque Antonio           1 ITA 1971 1 - 0

5 15 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1812   |  7 M Testa Adriano            1 ITA 2284 0 - 1

6 5 FM Stromboli Carlo          0.5 ITA 2340   |  14 1N Sciaudone Francesco      1 ITA 1825 1 - 0

7 6 FM Stromboli Ettore         0.5 ITA 2310   |  8 IM Martorelli Antonio       0.5 ITA 2210 0 - 1

8 16 1N Fucito Giovanni          0 ITA 1796   |  23 2N Arbore Federica          0 ITA 1605 1 - 0

9 22 2N Arbore Daniele           0 ITA 1617   |  17 1N D'Errico Francesco       0 ITA 1788 0 - 1

10 18 1N Panariello Francesco     0 ITA 1766   |  25 3N Trematerra Massimiliano  0 ITA 1511 1 - 0

11 24 2N Ercolano Giuseppe        0 ITA 1571   |  19 1N Lamberti Valerio         0 ITA 1748 Â½ - Â½

12 20 1N Pelyushenko Anton        0 ITA 1692   |  27 NC Milano Maria             0 ITA 1368 0 - 1

13 26 NC Fucito Eugenio           0 ITA 1386   |  21 2N Scola Enrico             0 ITA 1683 0 - 1

14 13 CM Gambardella Piero        1 ITA 1957   |  0 - F
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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Epishin Vladimir                2 RUS 2544   |  4 GM Djuric Stefan                   2 SRB 2463 1 - 0

2 3 GM Inkiov Ventzislav               2 BUL 2465   |  2 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2473 Â½ - Â½

3 7 M Testa Adriano            2 ITA 2284   |  5 FM Stromboli Carlo          1.5 ITA 2340 Â½ - Â½

4 8 IM Martorelli Antonio       1.5 ITA 2210   |  9 CM Delfino Luigi            1 ITA 2173 Â½ - Â½

5 10 CM Pescatore Lorenzo        1 ITA 2165   |  16 1N Fucito Giovanni          1 ITA 1796 1 - 0

6 17 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1788   |  11 CM Consalvo Gerardo         1 ITA 2031 0 - 1

7 12 1N Cinque Antonio           1 ITA 1971   |  18 1N Panariello Francesco     1 ITA 1766 1 - 0

8 14 1N Sciaudone Francesco      1 ITA 1825   |  15 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1812 0 - 1

9 21 2N Scola Enrico             1 ITA 1683   |  27 NC Milano Maria             1 ITA 1368 1 - 0

10 24 2N Ercolano Giuseppe        0.5 ITA 1571   |  6 FM Stromboli Ettore         0.5 ITA 2310 0 - 1

11 19 1N Lamberti Valerio         0.5 ITA 1748   |  20 1N Pelyushenko Anton        0 ITA 1692 1 - 0

12 25 3N Trematerra Massimiliano  0 ITA 1511   |  22 2N Arbore Daniele           0 ITA 1617 0 - 1

13 23 2N Arbore Federica          0 ITA 1605   |  26 NC Fucito Eugenio           0 ITA 1386 1 - 0

14 13 CM Gambardella Piero        1 ITA 1957   |  0 - F
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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2473   |  1 GM Epishin Vladimir                3 RUS 2544 Â½ - Â½

2 7 M Testa Adriano            2.5 ITA 2284   |  3 GM Inkiov Ventzislav               2.5 BUL 2465 0 - 1

3 4 GM Djuric Stefan                   2 SRB 2463   |  21 2N Scola Enrico             2 ITA 1683 1 - 0

4 5 FM Stromboli Carlo          2 ITA 2340   |  12 1N Cinque Antonio           2 ITA 1971 1 - 0

5 11 CM Consalvo Gerardo         2 ITA 2031   |  8 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2210 0 - 1

6 15 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1812   |  10 CM Pescatore Lorenzo        2 ITA 2165 0 - 1

7 9 CM Delfino Luigi            1.5 ITA 2173   |  6 FM Stromboli Ettore         1.5 ITA 2310 0 - 1

8 16 1N Fucito Giovanni          1 ITA 1796   |  19 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1748 1 - 0

9 22 2N Arbore Daniele           1 ITA 1617   |  14 1N Sciaudone Francesco      1 ITA 1825 1 - 0

10 18 1N Panariello Francesco     1 ITA 1766   |  23 2N Arbore Federica          1 ITA 1605 1 - 0

11 27 NC Milano Maria             1 ITA 1368   |  24 2N Ercolano Giuseppe        0.5 ITA 1571 0 - 1

12 20 1N Pelyushenko Anton        0 ITA 1692   |  25 3N Trematerra Massimiliano  0 ITA 1511 1 - 0

13 13 CM Gambardella Piero        1 ITA 1957   |  0 - F

14 17 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1788   |  0 - F

15 26 NC Fucito Eugenio           0 ITA 1386   |  1 - F
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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Epishin Vladimir                3.5 RUS 2544   |  3 GM Inkiov Ventzislav               3.5 BUL 2465 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2473   |  5 FM Stromboli Carlo          3 ITA 2340 Â½ - Â½

3 10 CM Pescatore Lorenzo        3 ITA 2165   |  4 GM Djuric Stefan                   3 SRB 2463 0 - 1

4 6 FM Stromboli Ettore         2.5 ITA 2310   |  7 M Testa Adriano            2.5 ITA 2284 Â½ - Â½

5 21 2N Scola Enrico             2 ITA 1683   |  11 CM Consalvo Gerardo         2 ITA 2031 1 - 0

6 12 1N Cinque Antonio           2 ITA 1971   |  16 1N Fucito Giovanni          2 ITA 1796 1 - 0

7 18 1N Panariello Francesco     2 ITA 1766   |  15 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1812 Â½ - Â½

8 19 1N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1748   |  22 2N Arbore Daniele           2 ITA 1617 Â½ - Â½

9 24 2N Ercolano Giuseppe        1.5 ITA 1571   |  9 CM Delfino Luigi            1.5 ITA 2173 0 - 1

10 14 1N Sciaudone Francesco      1 ITA 1825   |  27 NC Milano Maria             1 ITA 1368 1 - 0

11 23 2N Arbore Federica          1 ITA 1605   |  17 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1788 Â½ - Â½

12 26 NC Fucito Eugenio           1 ITA 1386   |  20 1N Pelyushenko Anton        1 ITA 1692 0 - 1

13 8 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2210   |  0 - F

14 13 CM Gambardella Piero        1 ITA 1957   |  0 - F

15 25 3N Trematerra Massimiliano  0 ITA 1511   |  1 - F
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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Inkiov Ventzislav               4.5 BUL 2465   |  4 GM Djuric Stefan                   4 SRB 2463 Â½ - Â½

2 5 FM Stromboli Carlo          3.5 ITA 2340   |  1 GM Epishin Vladimir                3.5 RUS 2544 0 - 1

3 6 FM Stromboli Ettore         3 ITA 2310   |  2 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS 2473 0 - 1

4 7 M Testa Adriano            3 ITA 2284   |  12 1N Cinque Antonio           3 ITA 1971 0 - 1

5 21 2N Scola Enrico             3 ITA 1683   |  10 CM Pescatore Lorenzo        3 ITA 2165 0 - 1

6 9 CM Delfino Luigi            2.5 ITA 2173   |  18 1N Panariello Francesco     2.5 ITA 1766 1 - 0

7 15 1N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 1812   |  22 2N Arbore Daniele           2.5 ITA 1617 0 - 1

8 11 CM Consalvo Gerardo         2 ITA 2031   |  19 1N Lamberti Valerio         2 ITA 1748 1 - 0

9 16 1N Fucito Giovanni          2 ITA 1796   |  14 1N Sciaudone Francesco      2 ITA 1825 Â½ - Â½

10 20 1N Pelyushenko Anton        2 ITA 1692   |  23 2N Arbore Federica          1.5 ITA 1605 1 - 0

11 17 1N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1788   |  24 2N Ercolano Giuseppe        1.5 ITA 1571 1 - 0

12 25 3N Trematerra Massimiliano  1 ITA 1511   |  26 NC Fucito Eugenio           1 ITA 1386 1 - 0

13 8 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2210   |  0 - F

14 13 CM Gambardella Piero        1 ITA 1957   |  0 - F

15 27 NC Milano Maria             1 ITA 1368   |  1 - F
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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Pescatore Lorenzo        4 ITA 2165   |  3 GM Inkiov Ventzislav               5 BUL 2465 Â½ - Â½

2 4 GM Djuric Stefan                   4.5 SRB 2463   |  2 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 2473 0 - 1

3 1 GM Epishin Vladimir                4.5 RUS 2544   |  12 1N Cinque Antonio           4 ITA 1971 1 - 0

4 22 2N Arbore Daniele           3.5 ITA 1617   |  5 FM Stromboli Carlo          3.5 ITA 2340 0 - 1

5 9 CM Delfino Luigi            3.5 ITA 2173   |  7 M Testa Adriano            3 ITA 2284 Â½ - Â½

6 6 FM Stromboli Ettore         3 ITA 2310   |  21 2N Scola Enrico             3 ITA 1683 1 - 0

7 20 1N Pelyushenko Anton        3 ITA 1692   |  11 CM Consalvo Gerardo         3 ITA 2031 0 - 1

8 14 1N Sciaudone Francesco      2.5 ITA 1825   |  18 1N Panariello Francesco     2.5 ITA 1766 0 - 1

9 15 1N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 1812   |  16 1N Fucito Giovanni          2.5 ITA 1796 0 - 1

10 19 1N Lamberti Valerio         2 ITA 1748   |  17 1N D'Errico Francesco       2.5 ITA 1788 1 - 0

11 23 2N Arbore Federica          1.5 ITA 1605   |  25 3N Trematerra Massimiliano  2 ITA 1511 1 - 0

12 26 NC Fucito Eugenio           1 ITA 1386   |  27 NC Milano Maria             2 ITA 1368 0 - 1

13 8 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2210   |  0 - F

14 24 2N Ercolano Giuseppe        1.5 ITA 1571   |  1 - F

15 13 CM Gambardella Piero        1 ITA 1957   |  0 - F
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POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

1 Epishin Vladimir                
GM RUS   Elo FIDE: 2544 Perf: 2471 Media: 2240.14 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 748 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 371 0.9 1 2 2

3 B 4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 81 0.61 1 3 3

4 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 71 0.6 Â½ 3 3

5 B 3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 79 0.61 0 3 3

6 N 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2340 204 0.76 1 4 4

7 B 12 1N Cinque Antonio           ITA 1971 573 0.92 1 5 5

5.32 5 5

2 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2473 Perf: 2527 Media: 2296.43 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 685 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 308 0.86 1 2 2

3 N 3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 8 0.51 Â½ 2 2

4 B 1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 -71 0.4 Â½ 2 2

5 B 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2340 133 0.68 Â½ 2 2

6 N 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2310 163 0.72 1 3 3

7 N 4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 10 0.51 1 4 4

4.6 4 4

3 Inkiov Ventzislav               
GM BUL   Elo FIDE: 2465 Perf: 2396 Media: 2246.57 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 1 0 1

2 N 11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 434 0.92 1 1 2

3 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 -8 0.49 Â½ 1 2

4 N 7 M Testa Adriano            ITA 2284 181 0.74 1 2 3

5 N 1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 -79 0.39 1 3 4

6 B 4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 2 0.5 Â½ 3 4

7 N 10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 300 0.85 Â½ 3 4

3.89 3 4

4 Djuric Stefan                   
GM SRB   Elo FIDE: 2463 Perf: 2252 Media: 2149.86 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748 715 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Cinque Antonio           ITA 1971 492 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 -81 0.39 0 2 2

4 B 21 2N Scola Enrico             ITA 1683 780 0.92 1 3 3

5 N 10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 298 0.85 1 4 4

6 N 3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -2 0.5 Â½ 4 4

7 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 -10 0.49 0 4 4

4.99 4 4
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OP VIII CITTA' DI POSITANO (1106016A)
POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

5 Stromboli Carlo          
FM ITA   Elo FIDE: 2340 Perf: 2244 Media: 2119.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 515 0.92 1 1 1

3 N 7 M Testa Adriano            ITA 2284 56 0.58 Â½ 1 1

4 B 12 1N Cinque Antonio           ITA 1971 369 0.9 1 2 2

5 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 -133 0.32 Â½ 2 2

6 B 1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 -204 0.24 0 2 2

7 N 22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 723 0.92 1 3 3

3.88 3 3

6 Stromboli Ettore         
FM ITA   Elo FIDE: 2310 Perf: 2061 Media: 2065.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 IM Martorelli Antonio       ITA 2210 100 0.64 0 0 0

3 N 24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1571 1 0 1

4 N 9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 137 0.68 1 1 2

5 B 7 M Testa Adriano            ITA 2284 26 0.54 Â½ 1 2

6 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 -163 0.28 0 1 2

7 B 21 2N Scola Enrico             ITA 1683 627 0.92 1 2 3

3.06 2 3

7 Testa Adriano            
M ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2109 Media: 2109.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 592 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 472 0.92 1 2 2

3 B 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2340 -56 0.42 Â½ 2 2

4 B 3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -181 0.26 0 2 2

5 N 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2310 -26 0.46 Â½ 2 2

6 B 12 1N Cinque Antonio           ITA 1971 313 0.86 0 2 2

7 N 9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 111 0.65 Â½ 2 2

4.49 2 2

8 Martorelli Antonio       
IM ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2445 Media: 2171.33 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2310 -100 0.36 1 1 1

3 B 9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 37 0.55 Â½ 1 1

4 N 11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 179 0.73 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.64 2 2
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9 Delfino Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 1969 Media: 2052.57 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Scola Enrico             ITA 1683 490 0.92 1 1 1

2 B 1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 -371 0.1 0 1 1

3 N 8 IM Martorelli Antonio       ITA 2210 -37 0.45 Â½ 1 1

4 B 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2310 -137 0.32 0 1 1

5 N 24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1571 1 1 2

6 B 18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 1 1 3

7 B 7 M Testa Adriano            ITA 2284 -111 0.35 Â½ 1 3

2.14 1 3

10 Pescatore Lorenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2147 Media: 2044.14 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 548 0.92 1 1 1

2 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 -308 0.14 0 1 1

3 B 16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 369 0.9 1 2 2

4 N 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 353 0.89 1 3 3

5 B 4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -298 0.15 0 3 3

6 N 21 2N Scola Enrico             ITA 1683 482 0.92 1 4 4

7 B 3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -300 0.15 Â½ 4 4

4.07 4 4

11 Consalvo Gerardo         
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 1935 Media: 1884.43 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Arbore Federica          ITA 1605 426 0.92 1 1 1

2 B 3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -434 0.08 0 1 1

3 N 17 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 243 0.8 1 2 2

4 B 8 IM Martorelli Antonio       ITA 2210 -179 0.27 0 2 2

5 N 21 2N Scola Enrico             ITA 1683 348 0.89 0 2 2

6 B 19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748 283 0.84 1 3 3

7 N 20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 339 0.88 1 4 4

4.68 4 4

12 Cinque Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2026 Media: 2109.14 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1571 1 0 1

2 N 4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -492 0.08 0 0 1

3 B 18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 1 0 2

4 N 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2340 -369 0.1 0 0 2

5 B 16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 175 0.73 1 1 3

6 N 7 M Testa Adriano            ITA 2284 -313 0.14 1 2 4

7 N 1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 -573 0.08 0 2 4

1.13 2 4
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POSITANO - 28-10-2011 - 01-11-2011

13 Gambardella Piero        
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2311 Media: 1511.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1511 446 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.92 1 1

14 Sciaudone Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1493 Media: 1726.43 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Fucito Eugenio           ITA 1386 1 0 1

2 N 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2340 -515 0.08 0 0 1

3 B 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 13 0.52 0 0 1

4 N 22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 208 0.77 0 0 1

5 B 27 NC Milano Maria             ITA 1368 1 0 2

6 N 16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 29 0.54 Â½ 0 2

7 B 18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 0 0 2

1.91 0 2

15 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1625 Media: 1831.57 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Milano Maria             ITA 1368 1 0 1

2 B 7 M Testa Adriano            ITA 2284 -472 0.08 0 0 1

3 N 14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 -13 0.48 1 1 2

4 B 10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 -353 0.11 0 1 2

5 N 18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 Â½ 1 2

6 B 22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 195 0.75 0 1 2

7 B 16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 16 0.52 0 1 2

1.94 1 2

16 Fucito Giovanni          
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1953 Media: 1952.86 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Epishin Vladimir                RUS 2544 -748 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Arbore Federica          ITA 1605 191 0.75 1 1 1

3 N 10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 -369 0.1 0 1 1

4 B 19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748 48 0.57 1 2 2

5 N 12 1N Cinque Antonio           ITA 1971 -175 0.27 0 2 2

6 B 14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 -29 0.46 Â½ 2 2

7 N 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 -16 0.48 1 3 3

2.71 3 3
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17 D'Errico Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1722 Media: 1840.83 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2473 -685 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 171 0.73 1 1 1

3 B 11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 -243 0.2 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 23 2N Arbore Federica          ITA 1605 183 0.74 Â½ 1 1

6 B 24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1571 1 1 2

7 N 19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748 40 0.56 0 1 2

2.31 1 2

18 Panariello Francesco     
1N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: 21 Perf: 1716 Media: 1908.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -699 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1511 255 0.81 1 1 1

3 N 12 1N Cinque Antonio           ITA 1971 -205 0.24 0 1 1

4 B 23 2N Arbore Federica          ITA 1605 161 0.71 1 2 2

5 B 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 -46 0.44 Â½ 2 2

6 N 9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -407 0.08 0 2 2

7 N 14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 -59 0.42 1 3 3

2.78 3 3

19 Lamberti Valerio         
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1749 Media: 1851.14 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -715 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1571 Â½ 0 0

3 B 20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 56 0.58 1 1 1

4 N 16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 -48 0.43 0 1 1

5 B 22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 131 0.68 Â½ 1 1

6 N 11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 -283 0.16 0 1 1

7 B 17 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 -40 0.44 1 2 2

2.37 2 2

20 Pelyushenko Anton        
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1605 Media: 1704.71 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Testa Adriano            ITA 2284 -592 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Milano Maria             ITA 1368 0 0 0

3 N 19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748 -56 0.42 0 0 0

4 B 25 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1511 181 0.74 1 1 1

5 N 26 NC Fucito Eugenio           ITA 1386 1 1 2

6 B 23 2N Arbore Federica          ITA 1605 87 0.62 1 2 3

7 B 11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 -339 0.12 0 2 3

1.98 2 3
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21 Scola Enrico             
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1885 Media: 1985.14 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -490 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Fucito Eugenio           ITA 1386 1 0 1

3 B 27 NC Milano Maria             ITA 1368 1 0 2

4 N 4 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -780 0.08 0 0 2

5 B 11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 -348 0.11 1 1 3

6 B 10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 -482 0.08 0 1 3

7 N 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2310 -627 0.08 0 1 3

0.43 1 3

22 Arbore Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1885 Media: 1884.14 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 -548 0.08 0 0 0

2 B 17 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 -171 0.27 0 0 0

3 N 25 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1511 106 0.64 1 1 1

4 B 14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 -208 0.23 1 2 2

5 N 19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748 -131 0.32 Â½ 2 2

6 N 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 -195 0.25 1 3 3

7 B 5 FM Stromboli Carlo          ITA 2340 -723 0.08 0 3 3

1.87 3 3

23 Arbore Federica          
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1501 Media: 1710.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Consalvo Gerardo         ITA 2031 -426 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Fucito Giovanni          ITA 1796 -191 0.25 0 0 0

3 B 26 NC Fucito Eugenio           ITA 1386 1 0 1

4 N 18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 0 0 1

5 B 17 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 -183 0.26 Â½ 0 1

6 N 20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 -87 0.38 0 0 1

7 B 25 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1511 94 0.63 1 1 2

1.6 1 2

24 Ercolano Giuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 0 Perf: 1632 Media: 1893.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Cinque Antonio           ITA 1971 -400 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Lamberti Valerio         ITA 1748 -177 0.27 Â½ 0 0

3 B 6 FM Stromboli Ettore         ITA 2310 -739 0.08 0 0 0

4 N 27 NC Milano Maria             ITA 1368 203 0.76 1 1 1

5 B 9 CM Delfino Luigi            ITA 2173 -602 0.08 0 1 1

6 N 17 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 -217 0.22 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.49 1 2
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25 Trematerra Massimiliano  
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1273 Media: 1670.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Gambardella Piero        ITA 1957 -446 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Panariello Francesco     ITA 1766 0 0 0

3 B 22 2N Arbore Daniele           ITA 1617 -106 0.36 0 0 0

4 N 20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 -181 0.26 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 26 NC Fucito Eugenio           ITA 1386 1 0 2

7 N 23 2N Arbore Federica          ITA 1605 -94 0.37 0 0 2

1.07 0 2

26 Fucito Eugenio           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -54 Perf: 837 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 -439 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Scola Enrico             ITA 1683 -297 0.15 0 0 0

3 N 23 2N Arbore Federica          ITA 1605 -219 0.22 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 -306 0.14 0 0 1

6 N 25 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1511 -125 0.33 0 0 1

7 B 27 NC Milano Maria             ITA 1368 18 0.53 0 0 1

1.45 0 1

27 Milano Maria             
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 27 Perf: 1459 Media: 1661.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1812 -444 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Pelyushenko Anton        ITA 1692 -324 0.13 1 1 1

3 N 21 2N Scola Enrico             ITA 1683 -315 0.14 0 1 1

4 B 24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1571 -203 0.24 0 1 1

5 N 14 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 -457 0.08 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 26 NC Fucito Eugenio           ITA 1386 -18 0.47 1 2 3

1.14 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Panariello Francesco     ITA 7 3.5 1908 1908 1766 1952 M 102710

24 2N Ercolano Giuseppe        ITA 5 0.5 1998 1632 1571 1966 M 110193

26 NC Fucito Eugenio           ITA 5 0.0 1663 863 1386 2002 M 136509

27 NC Milano Maria             ITA 4 1.0 1753 1560 1368 1994 F 121528
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